OBSERVAÇÕES  

Av. 11 01/06/2017 Penhora Proc. nº 
1009517-19.2016.8.

26.0562  

Neusa Maria Esteves 
Bittar 

Av. 12 23/08/2017 Penhora Proc. nº 
1012184-41.2017.8.

26.0562  

Marina Cerca Lopes e 
Sandra Lourenço de 

Carvalho 

​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$315.000,00 (trezentos e quinze mil reais) (agosto/2021 – Laudo 
de Avaliação às Fls. 282/309).  

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$396.355,23 (trezentos e noventa e seis mil, 
trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e três centavos) (dezembro/2025), que será 
atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, no auto 
de arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$1.159.905,52 (um milhão, cento e cinquenta e nove mil, 
novecentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos) (setembro/2025 – Fl. 583). 

1ª PRAÇA: De 11/02/2026 às 14:00 até 13/02/2026 às 14:00, com lance mínimo em valor igual 
ou superior ao da avaliação;  

2ª PRAÇA: De 13/02/2026 às 14:01 até 09/03/2026 às 14:00, com lance mínimo de 60% do